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2.6 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号/包号：城投采公-2023037 项目名称：常州市儿童医院移址新建工程

数据中心应用级容灾系统采购项目 报价单位：人民币元

序

号

设备
品

牌
规格型号 技术参数

数

量

单

位

投标人人

民币价格

（元）

名称
单

价

合

价

1

核心

业务

容灾

负载

均衡

软件

格

瑞

趋

势

Moebius for SQL

Server 数据库负

载均衡集群软件

V6.0

核心业务容灾负载均衡软

件，对应用程序完全透明，

提供唯一的 IP 地址及端口

供应用程序访问，多种故障

监控机制实时监测系统的软

硬件健康状况，若某节点发

生故障，故障节点脱机，同

时该节点虚拟 IP 会立即飘

移到其余健康的节点来响应

连接请求，保证业务不中断，

本次含 4数据库授权

1 个
521

000

521

000

2

应用

灾备

与应

急

CDP

系统

鼎

甲
DK2000

灾备平台实现统一的定时备

份、实时备份与应急接管演

练等功能：支持

Windows/Linux 等操作系统

进行定时备份与恢复；支持

Windows/Linux 的操作系统

进行卷级 CDP 实时备份与挂

载恢复；支持对 Oracle、SQL

Server、MySQL 等主流数据

库进行定时备份与恢复；支

持 Oracle、SQL Server、

VMware 等备份数据副本管

理；支持灾难应急一键接管；

支持灾备数据校验与演练；

支持异地副本同步、数据加

密、流控限速、断点续传、

LAN-Free 等功能。配置 100

个主机 CDP 授权

1 个
371

400

371

400
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注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）： 中电鸿信信息科技有限公司

日期： 2023 年 5 月 18 日

3

容灾

超融

合资

源池

深

信

服

aServer-R-2205

P

2U,基本配置不低于，CPU：2

颗 20C，内存：512GB DDR4

2666，系统盘：2*240GB SATA

SSD，2*1.92T-SSD-新（混合

型），6*6T 机械硬盘;万兆

多模-850-300m-双纤(*4

个);技术支持服务(*3 年)；

产品质保(*3 年)；软件升级

(*3 年)；

4 个
142

800

571

200

4

交换

机

（核

心产

品）

信

锐

RS6300-24X-LI-

12X

12 个万兆光口，12 个千兆电

口；交换容量

1.28Tbps/12.8Tbps， 包转

发率 480Mpps；支持全端口

线速转发；支持 aNAC 统一管

理、统一查看状态、VLAN、

堆叠等配置管理；支持终端

识别、终端准入、安全防护

及安全画像可视；支持胖瘦

一体化；含：安视交换机管

理平台软件；光纤线-多模

-LC-LC-3M(*1)；万兆多模

-850-300m-双纤(*10)；三年

产品质保；三年软件升级；

2 个
285

50

571

00

5

集成

服务

国

产

优

质

国产优质

1.设备上线及部署服务；

2.软件系线集成及应急灾备

演练服务

1 项
269

000

269

000

合 计

178

970

0
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